

Değerli Acta Orthopaedica et Traumatologica Turcica okurları,

2015 yılının 5. sayısını sizlerle buluşturmaktan mutluluk duyuyoruz. Bu sayının içerisinde toplam 12 orijinal makale, 3 deneysel ve 3 olgu sunumu ile karşınızdayız. Daha önceki editör yazılarımızda belirtmiş olduğum şekilde orijinal çalışmaların kanıt düzeylerinin (level of evidence) bildirilmesine bu sayı itibarıyla başlıyoruz. Bu konuda yazarlara bilgi bölümünde gerekli açıklama ve kanıt düzeyi tablosuna yer verdik. Deneysel çalışmalar ve olgu sunumları diğer birçok dergide olduğu gibi bu değerlendirme dışında tutulmaktadır. Dergimiz, özellikle kanıt düzeyi 1 ve 2 olan yazıların yayınlanmasına öncelik tanıyacaktır. Bunun yanında deneysel çalışmalar diğer önceliğimizdir. Bu çalışmaların bilimsel katkılarının yanında hasta sağlığına da yararları tartışılmazdır. Ayrıca bu yayınların atıf düzeyi de yüksek olmakta, bu da gerek yazarlara, gerekse dergimize büyük katkılar sağlamaktadır.

Yaklaşan 25. Türk Ortopedi ve Travmatoloji Kongresinin sözlü ve poster sunumlarının özetleri, her zaman olduğu gibi dergimizde ek (supplementum) olarak hazırlanacak ve kongrede ücretsiz olarak dağıtılacaktır. Ayrıca dergimizin web sayfasındaki arşiv bölümünde de ulaşılabilir olarak kalacaktır. Kongre'nin yoğun bilimsel çalışmaları ile uğraşan başta Kongre Başkanı Sayın Yener Temelli ve Kongre Sekreteri Önder Kılıçoğlu olmak üzere, TOTBİD Başkanı ve Yönetim Kurulu'na başarılar dileriz.

Dergimiz AOTT bu sayı itibarıyla takvim döneminin ortasında yayınlanmaktadır. Önümüzdeki sayı itibarıyla de takvim döneminin başında yayınlamayı hedefliyoruz. Böylece, kabul edilen yazıları basım öncesi (ahead of print) yayın için yeterli vakti bulacağımıza inanıyorum. Önümüzdeki yıl itibarıyla yazıların kabul sonrası kısa bir süre içerisinde tam metin olarak Pubmed'e de girecek şekilde (EPub) yayınlanması yönünde gayretimiz tüm hızıyla sürmektedir.

Bu vesile ile eğitim yılı başlangıcının tüm okur ve yazarlarımıza başarılar getirmesini temenni ederim.

Saygılarımla,

Prof. Dr. Mehmet Demirhan

AOTT Editörü